
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 240854

Stodská nemocnice, a.s. IČO

Hradecká 600 26361086 Datum objednávky : 18.04.2024

333 01 Stod DIČ
CZ699005333

Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
Olympus Czech Group , s.r.o.

Evropská 176,

160 41 PRAHA 6 -Vokovice

Kat./obj. číslo Název položky Registr. číslo MJ Množství JC Celk.cena

WA69003L HANDLE "HICURA" L, RATCHET 303 9010949 ks 2,00 6 210,82 12 421,64

WA51172A RUKOJEŤ NÁHRADNÍ HIQ+ 303 9013858 ks 1,00 29 607,00 29 607,00

WA69300M SHAFT "HICURA", 5x330 303 9010948 ks 2,00 9 026,00 18 052,00

WA69310 M VLOŽKA ČELISTÍ HICURA, 5 X 330 303 9014257 ks 2,00 2 478,00 4 956,00

Celkem (KČ): 65 036,64

V případě, že se nedohodneme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty, které jsou uvedené v této objednávce.

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
Fakturu a dodací list ve formátu PDF prosím zasílejte na email:

Na faktuře vždy uvádějte číslo naši objednávky. Bez čísla objednávky fakturu nemůžeme zaúčtovat a bude vám vrácena.

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice a.s., jste povinni se při příchodu nahlásit
na recepci (hlavni vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802240854 Strana: 1 l 1


